

Pachet produse de birou

I.D.: 57369710

Data publicarii 26.05.21 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 3.795,65 RON - 3.795,65 RON

Descriere: LO00500 Biblioraft RTC Simplu A4 50mm marmorat gri buc 50.00 4.09 204.50 LO00800 Biblioraft RTC Simplu A4 75mm marmorat gri buc 50.00 4.09 204.50 KS000206 Buretiera Kores cu gel 15ml buc 5.00 3.54 17.70 CN000100 Calculator Canon AS-120 12 cifre buc 2.00 20.71 41.42 RQ017413 Clipsuri metalice negre 32mm 12 buc/um buc 5.00 2.27 11.35 KS112000 Creion grafit Kores hexagonal cu radiera 12buc/set set 1.00 4.94 4.94 AY000806 Cub notite adezive A-Series 75x75mm 400 file 4 culori buc 50.00 5.07 253.50 BV011302 Cutter mare MemorisPrecious 18mm sina plastic sistem blocare buc 5.00 0.83 4.15 BV016111 Decapsator buc 5.00 1.14 5.70 DW000001 Dosar rosu cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25 buc/set set 2.00 9.95 19.90 DL302M Dosar Standard alb plic A4 carton 10 buc/um set 1.00 4.09 4.09 AY000104 Etichete A-series 70mmX42.3mm 2100 buc/um, 100 coli/top buc 1.00 18.21 18.21 DN121590 File de protectie orange peel 40my A4 plastic 100 buc/um set 5.00 5.81 29.05 AY0006 Fluid corector A-series 20ml pe baza de solvent aplicator pe buc 10.00 1.03 10.30 AY31181 Foarfeca A-series 20.3 cm buc 2.00 2.57 5.14 AY140754 Folie pentru laminare 75 microni 216x303mm A4 100buc/um buc 1.00 22.50 22.50 NF3474 Hartie Ballet A4 80g 5x500 coli/top cutie 25.00 47.50 1,187.50 ED409005 Marker Edding 4090 cu creta lichida varf 4-15mm alb buc 50.00 15.83 791.50 ED040959 Marker Edding 4095 cu creta lichida varf 2-3mm alb buc 10.00 6.97 69.70 ST300407 Memorie flash Verbatim V3 16 GB USB 3.0 negru buc 10.00 21.63 216.30 HD000